
CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 1 Economico Finanziario
Nr. Generale 1090 del 27/11/2023

Proposta Nr. 1371 

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZI INFORMATICI PER MISURA 1.4.1 ESPERIENZA 
DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4 
SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE FINANZIATO DALL'UNIONE 
EUROPEA -NEXTGENERATIONEU. CUP D21F22003120006  CIG A02B266CEC

IL DIRIGENTE

Premesso:

- che  nell’ambito  del  PIANO  NAZIONALE  DI  RIPRESA  E  RESILIENZA  (PNRR)  è
prevista  la  Missione  1  Componente  1  -  DIGITALIZZAZIONE,  INNOVAZIONE  E
SICUREZZA NELLA PA;

- che  in  tale  contesto  si  inseriscono diversi  Investimenti  e  Avvisi  rivolti  agli  enti  locali,
finanziati dall’Unione europea – Next Generation EU;

- che il  Comune di Castelfranco Veneto ha inoltrato la propria candidatura agli  Avvisi  di
interesse;

- che,  a  seguito  della  candidatura  50757 relativa  all'avviso  “Misura  1.4.1  "Esperienza del
Cittadino nei servizi pubblici" Comuni Settembre 2022” - PNRR M1C1 INVESTIMENTO
1.4 MISURA 1.4.1 - con Decreto n. 135 - 1 / 2022 - PNRR – del Capo Dipartimento per la
Trasformazione digitale  (PEC ns.  prot.  n.  0000364 del  04/01/2023),  è stato assegnato il
finanziamento di euro € 242.282,00 al Comune di Castelfranco Veneto;

- che il finanziamento suddetto, assegnato al Comune di Castelfranco Veneto relativamente
all’avviso  “Misura  1.4.1  "Esperienza  del  Cittadino  nei  servizi  pubblici",  prevede  il
miglioramento  del  sito  web  comunale  attenendosi  al  modello  denominato  “Pacchetto
cittadino informato” e i seguenti quattro servizi digitali per il cittadino scelti dal Comune di
Castelfranco Veneto, attenendosi al modello denominato “Pacchetto cittadino attivo”:

1) Richiedere l'accesso agli atti
2) Richiedere una pubblicazione di matrimonio
3) Richiedere permesso per passo carrabile
4) Presentare domanda di agevolazione tributaria

- che con determinazione dirigenziale n. 1080 del 22/11/2023 è stata accertata l’entrata;

Dato  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  225,  c.  8  del  D.  Lgs.  36/2023,  in  relazione  alle  procedure  di
affidamento e ai contratti  riguardanti investimenti  pubblici,  anche suddivisi in lotti,  finanziati in

Pagina 1 di 5



tutto o in parte con le risorse previste dal PNRR e dal PNC, nonché dai programmi cofinanziati dai
fondi strutturali dell’Unione europea, ivi comprese le infrastrutture di supporto ad essi connesse,
anche se non finanziate con dette risorse, si applicano, anche dopo il 1° luglio 2023, le disposizioni
di cui al decreto-legge n. 77 del 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108 del 2021, al
decreto-legge 24 febbraio 2023, n. 13, come convertito  in Legge 41/2023, nonché le specifiche
disposizioni legislative finalizzate a semplificare e agevolare la realizzazione degli obiettivi stabiliti
dal PNRR, dal PNC nonché dal Piano nazionale integrato per l'energia e il clima 2030 di cui al
regolamento (UE) 2018/1999 del Parlamento europeo e del Consiglio, dell'11 dicembre 2018;

Preso  atto  che  tra  le  iniziative  di  acquisto  in  corso  da  parte  di  CONSIP  S.p.A.,  affidataria
dell'assistenza nella pianificazione e nel monitoraggio dei fabbisogni di beni e servizi per conto del
Ministero dell'Economia e delle Finanze e delle altre Pubbliche Amministrazioni di cui all'art.26
della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 non è contemplata la categoria di servizio in oggetto;

Preso atto, altresì, che tale categoria di servizio è presente sul mercato elettronico della pubblica
amministrazione e che pertanto è possibile farvi ricorso ai sensi dell'art. 7, comma 2 della legge 6
luglio 2012, n.94 “Conversione in legge con modificazioni, del D.L.7 maggio 2012, n. 52, recante
disposizioni urgenti in materia di razionalizzazione della spesa pubblica”;

Ritenuto  pertanto  di  provvedere ad affidare  ad  una  ditta  esterna  di  acquisita  professionalità,  la
realizzazione del miglioramento del sito web comunale e dei quattro servizi digitali per il cittadino
scelti dal Comune, come specificato in maniera dettagliata nella scheda tecnica conservata agli atti
elaborata dal Servizio Sistemi informativi di questo Comune, al prezzo stimato massimo di Euro
101.000,00 Iva esclusa, mediante affidamento diretto ai sensi dell' art. 1, comma 2 lett. a) del D. L.
120/2020 come modificato dall'art. 51, comma 1, lettera a), sub. 2.2) della legge n. 108 del 2021;

Precisato che il servizio da affidare, relativo alla Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi
pubblici" -  PNRR M1C1 Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” finanziato dall'Unione
europea –NextgenerationEU - CUP D21F22003120006 – CIG A02B266CEC -comprende quanto di
seguito indicato:

1) l’adeguamento del sito istituzionale del Comune di Castelfranco Veneto in conformità alle
linee  guida  Agid,  Designers  Italia  e  nel  rispetto  delle  specifiche  dell’avviso  1.4.1
“Esperienza  del  Cittadino  nei  Servizi  Pubblici”  attenendosi  al  modello  denominato
“Pacchetto cittadino informato”, come dettagliato nella scheda tecnica sopracitata conservata
agli  atti,  finanziati  con  fondi  del  PNRR  Finanziato  dall’Unione  europea  –
NextGenerationEU,  Missione 1,  Componente 1,  Investimento  1.4 “Servizi  e cittadinanza
digitale”, Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici";

2) la  realizzazione/avviamento dei  seguenti  quattro servizi  digitali  per il  cittadino scelti  dal
Comune: 1) Richiedere l'accesso agli atti – 2) Richiedere una pubblicazione di matrimonio –
3)  Richiedere  permesso  per  passo  carrabile  –  4)  Presentare  domanda  di  agevolazione
tributaria, in conformità alle linee guida Agid, Designers Italia e nel rispetto delle specifiche
dell’avviso  1.4.1 “Esperienza  del  Cittadino  nei  Servizi  Pubblici”  attenendosi  al  modello
denominato “Pacchetto cittadino attivo”, come dettagliato nella scheda tecnica sopracitata
conservata  agli  atti,  finanziati  con  fondi  del  PNRR  Finanziato  dall’Unione  europea  –
NextGenerationEU,  Missione 1,  Componente 1,  Investimento  1.4 “Servizi  e cittadinanza
digitale”, Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici";

3) La manutenzione ed assistenza del sito e dei servizi digitali ai cittadini forniti compreso il
mantenimento delle piattaforme ospitate presso un datacenter qualificato Agid dalla messa
on-line  del  sito  e  dei  servizi  digitali  per  tutto  l’anno  2025,  finanziati  con  fondi  propri
dell’ente;

Considerato che è stata individuata la ditta Q-Web s.r.l, cod. fisc. e P.Iva 03222120275, con sede
legale  in  Via  Giobatta  Dall'Armi,  27/1  30027  SAN DONA'  DI  PIAVE (VE),  quale  operatore
economico con il quale effettuare una trattativa diretta in MEPA per l’affidamento del servizio, in
quanto la stessa possiede adeguata professionalità,  solidità  e affidabilità  avendo già operato per
diversi  enti,  incluso  il  Comune  di  Castelfranco  Veneto,  fornendo  servizi  di  ottimo  livello,

Pagina 2 di 5



utilizzando personale qualificato, rispettando i tempi stabiliti e le condizioni del contratto, offrendo
prezzi  congrui  e  in  linea  a  quelli  di  mercato,  risultando  perciò  partner  che  può  garantire  la
realizzabilità dei servizi in oggetto;

Dato atto che:

-  in  data  14/11/2023  è  stata  inserita  in  MePA  la  richiesta  di  offerta  prot.  52944  del
14/11/2023  con  la  scheda  tecnica  sopracitata  all’interno  della  Trattativa  Diretta  Rdo  n.
3845751 con l’operatore economico Q-Web s.r.l., cod. fisc. e P.Iva 03222120275, con sede
legale in Via Giobatta Dall'Armi, 27/1 30027 SAN DONA' DI PIAVE (VE), con base d’asta
di euro 101.000,00 esclusa Iva;

- in  data  15/11/2023  è  stata  presentata  l’offerta  da  parte  dell’operatore  economico  sopra
indicato, all’interno della procedura in MePA sopra richiamata, nella quale è stato stabilito
di poter effettuare per il  prezzo totale di euro 99.800,00 esclusa Iva i servizi informatici
dettagliati  nella  richiesta  di  offerta  e  scheda  tecnica  conservate  agli  atti  inserite  nella
Trattativa diretta Rdo n. 3845751. L’importo offerto è composto come di seguito indicato: 

- euro 85.300,00 Iva esclusa per i servizi informatici relativi all’aggiornamento del sito
istituzionale del Comune e alla realizzazione/avviamento dei quattro servizi digitali per
il cittadino scelti dal Comune di Castelfranco Veneto, finanziati con fondi del PNRR
Finanziato  dall’Unione  europea  –  NextGenerationEU,  Missione  1,  Componente  1,
Investimento  1.4  “servizi  e  cittadinanza  digitale”,  Misura  1.4.1  "Esperienza  del
Cittadino nei servizi pubblici";

- euro 6.600,00 esente Iva (art.10 DPR n. 633/1972) per la formazione del personale,
finanziati  con fondi del PNRR Finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU,
Missione 1, Componente 1, Investimento 1.4 “servizi e cittadinanza digitale”, Misura
1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici";

- euro 7.900,00 Iva esclusa per la manutenzione ed assistenza del nuovo sito e dei servizi
digitali ai cittadini forniti, compreso il mantenimento delle piattaforme ospitate presso
un datacenter qualificato Agid dalla messa on-line del sito e dei servizi digitali e per
tutto l’anno 2025, finanziati con fondi propri dell’ente. 

Ritenuto che l’offerta pervenuta sia valida e completa,  conforme a quanto richiesto nella scheda
tecnica ed economicamente congrua;

Precisato  che  le  clausole  negoziali  ritenute  essenziali  sono  rinvenibili  nella  richiesta  di  offerta
conservata agli atti e inserita nella procedura attivata in MEPA;

Dato atto che: 

- sono stati attivati i controlli relativi al possesso dei requisiti previsti dall’art. 94 e seguenti del
D.Lgs.  36/2023  tramite  il  fascicolo  virtuale  dell’operatore  economico  disponibile  nel  sito
dell’Anac,  il  cui  possesso  è  stato  dichiarato  dalla  ditta  nel  DGUE  e  nelle  dichiarazioni
integrative acquisite tramite la procedura MEPA;

- è stata verificata la validità del Durc relativo alla ditta Q-Web s.r.l. con scadenza 01/03/2024,
l’assenza di annotazioni riservate nel casellario dell’Anac, la regolarità del certificato penale
dell’amministratore/rappresentante  legale  della  società,  l’assenza  di  sanzioni  amministrative
dipendenti da reato in capo alla società;

Rilevato che non si ravvisano rischi da interferenze nell’esecuzione del servizio oggetto del presente
affidamento (art. 26, comma 5, del D.Lgs. n. 81/2008, e s.m.i.);

Visto il numero di  CIG A02B266CEC  assegnato dall’ANAC al presente affidamento che verrà
comunicato all’operatore economico unitamente alla comunicazione dell’affidamento in oggetto;

Vista la dichiarazione presentata nella procedura in MEPA con cui l’operatore economico Q-Web
s.r.l., si assume gli obblighi previsti dalla L. 136/2010 art. 3 e comunica i dati del CCB dedicato;

Dato atto che al progetto è associato il CUP D21F22003120006;

Pagina 3 di 5



Richiamati:
- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2023-2025, approvati con deliberazione consiliare n. 128

in  data  21.12.2022,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,  e  le  successive  modifiche  ed
integrazioni;

- il P.E.G. 2023-2025, “Parte Finanziaria”, approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione
n.  1  del  05.01.2023,  dichiarata  immediatamente  eseguibile  e  le  successive  modifiche  ed
integrazioni;

- il P.I.A.O. 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 26.01.2023,
dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni;

Visto il provvedimento del Sindaco prot. n. 45534 del 29.09.2023 in ordine alla competenza del
sottoscritto all’adozione del presente atto;

Dato  atto  che  il  sottoscritto,  Dirigente  del  settore  1  Economico  Finanziario,  nonchè  RUP  del
presente procedimento, attesta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 16 D. Lgs. 36/ 2023 e all’art. 7
D.P.R. 62 /1973, relativamente alla procedura de quo, che non sussiste alcuna situazione apparente
e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti;

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, del
vigente  regolamento  sul  sistema  dei  controlli  interni,  con  la  sottoscrizione  del  presente
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1) di dare atto che le premesse del presente atto ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

2) di approvare le risultanze della Trattativa Diretta in MEPA n. Rdo n. 3845751 a seguito della
procedura illustrata in premessa;

3) di affidare all’operatore economico Q-Web s.r.l., cod. fisc. e P.Iva 03222120275 , con sede legale
in Via Giobatta Dall'Armi, 27/1 30027 SAN DONA' DI PIAVE (VE) a seguito di Trattativa Diretta
n. Rdo 3845751 nel MEPA:

3.1) la fornitura dei servizi informatici per l’aggiornamento del sito istituzionale del Comune e
per  la  realizzazione/avviamento  dei  quattro servizi  digitali  per  il  cittadino dettagliati  in
premessa, in attuazione del PNRR “Finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU”
Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza Digitale” - Misura
1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei Servizi  Pubblici“  Comuni (Settembre 2022), per un
importo di euro 85.300,00 Iva esclusa e per un importo di euro 6.600.00 esente Iva (art.10
DPR n.  633/1972) per la  formazione  del  personale,  da finanziare con fondi  del  PNRR
Finanziato dall’Unione europea-NextGenerationEU;

3.2)  la  manutenzione  ed  assistenza  del  nuovo  sito  e  dei  servizi  digitali  ai  cittadini  forniti,
compreso il mantenimento delle piattaforme ospitate presso un datacenter qualificato Agid
dalla messa on-line del sito e dei servizi digitali e per tutto l’anno 2025, per un importo di
euro 7.900,00 Iva esclusa finanziati con fondi propri dell’ente; 

Pagina 4 di 5



4) di impegnare per i  motivi  al  punto 3.1) la spesa di euro 110.666,00 IVA al 22% inclusa al
capitolo 865020 “PNRR - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - PNRR
M1C1 INVESTIMENTO 1.4 MISURA 1.4.1 - CUP D21F22003120006 - software (VINCOLATO
CAP E 220592)”, Cod. Bil. 1.11.2.0202, Bilancio 2023-2025, Esercizio 2023, a favore della ditta
Q-Web s.r.l, via G. Dall'Armi, 27/1 San Donà di Piave (VE) (P. IVA 03222120275);

5) di impegnare per i motivi al punto 3.2) la spesa di euro 9.638,00 IVA al 22% inclusa al capitolo
di spesa n. 22001 del “SERVIZI INFORMATICI - SISTEMA INFORMATIVO (FINANZIATO
Q.P.  CON PROVENTI C.D.S.  ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)”,   Cod.Bil.  1.08.1.0103,
Bilancio 2023-2025, Esercizio 2025, a favore della ditta Q-Web s.r.l, via G. Dall'Armi, 27/1 San
Donà di Piave (VE) (P. IVA 03222120275);

6) di impegnare euro 35,00, come previsto dalla delibera Anac N. 621 del 20 dicembre 2022 ,sul
capitolo 865020 “PNRR - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - PNRR
M1C1 INVESTIMENTO 1.4 MISURA 1.4.1 - CUP D21F22003120006 - software (VINCOLATO
CAP E 220592)”,  Cod. Bil.  1.11.2.0202, Bilancio  2023-2025, Esercizio 2023 a favore di  Anac
Simog, per l’acquisizione del Cig A02B266CEC;

7) di dare atto che la stipula del contratto avverrà tramite portale MEPA, previa acquisizione dei
documenti di rito;

8) di dare atto che si è provveduto ad accertare che il programma dei pagamenti conseguenti agli
impegni di spesa assunti con la presente determinazione è in linea con le previsioni di bilancio e
compatibile con le previsioni dei flussi di cassa, con le regole e i vincoli di finanza pubblica;

9) di provvedere al pagamento con successivo atto di liquidazione, su presentazione della fattura
elettronica,  debitamente  controllata  e  vistata  in  ordine  alla  regolarità  e  rispondenza  formale,
sostanziale e fiscale.

Data della proposta:  22/11/2023

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Fabio Corletto

Il Dirigente del Settore 1 Economico Finanziario
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 5 di 5

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 27/11/2023



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.236 del 27/11/2023

27/11/2023Data: Importo: 110.666,00

Oggetto: SERVIZI INFORMATICI PER MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - PNRR M1C1 INVEST.
1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE FINANZIATO DALL'U.E. (accert.464-23)-NEXTGENERATIONEU. CUP
D21F22003120006  CIG A02B266CEC (compreso iva 22%)

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 355.564,94
56.387,64

110.666,00
167.053,64
188.511,30Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 242.282,00

0,00

110.666,00

110.666,00

Disponibilità residua: 131.616,00

Capitolo: 865020

Oggetto: PNRR - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI -
PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4 MISURA 1.4.1 - CUP
D21F22003120006 - software (VINCOLATO CAP E 220592)

Progetto:

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2023 2080/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2080/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2080/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008524 - Q-WEB S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.03.02.001 - Sviluppo software e manutenzione evolutiva

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 27/11/2023

A02B266CECC.I.G.:

C.U.P.: D21F22003120006

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.02.001 Sviluppo software e manutenzione evolutiva



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.236 del 27/11/2023

27/11/2023Data: Importo: 9.638,00

Oggetto: manutenzione nel 2025 ed assistenza nuovo sito e servizi digitali ai cittadini acquistato con  PNRR M1C1 INV.1.4 SERVIZI E
CITTADINANZA DIGITALE FINANZIATO DA U.E. (CUP D21F22003120006) CIG A02B266CEC (compreso iva 22%)

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 167.500,00
15.209,74

9.638,00
24.847,74

142.652,26Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 141.000,00

15.209,74

9.638,00

24.847,74

Disponibilità residua: 116.152,26

Capitolo: 22001

Oggetto: SERVIZI INFORMATICI - SISTEMA INFORMATIVO  (FINANZIATO
Q.P. CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)

Progetto:

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2025 127/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 127/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 127/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008524 - Q-WEB S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.19.005 - Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 27/11/2023

A02B266CECC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.236 del 27/11/2023

27/11/2023Data: Importo: 35,00

Oggetto: anac gara 9426731 - SERVIZI INFORMATICI PER MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI -
PNRR M1C1 INVEST. 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE FINANZIATO DALL'U.E. (accert.464-23) -
NEXTGENERATIONEU. CUP D21F22003120006  CIG A02B266CEC

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 355.564,94
167.053,64

35,00
167.088,64
188.476,30Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 242.282,00

110.666,00

35,00

110.701,00

Disponibilità residua: 131.581,00

Capitolo: 865020

Oggetto: PNRR - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI -
PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4 MISURA 1.4.1 - CUP
D21F22003120006 - software (VINCOLATO CAP E 220592)

Progetto:

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2023 2082/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2082/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2082/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014548 - ANAC autorità nazionale anticorruzioneBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.03.02.001 - Sviluppo software e manutenzione evolutiva

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 27/11/2023

A02B266CECC.I.G.:

C.U.P.: D21F22003120006

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.02.001 Sviluppo software e manutenzione evolutiva

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 27/11/2023


